

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 10/4

Stavba: Revitalizace lesoparku Nad Jizerou II. etapa 2. část

KSO:  
Místo: Mnichovo Hradiště

CC-CZ:  
Datum: 7. 1. 2020

Zadavatel:  
Město Mnichovo Hradiště

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Saturn služby s.r.o.

IČ: 03256197  
DIČ: CZ03256197

Projektant:  
Ing. Jiří Hybášek

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Jiří Hybášek

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **599,880.00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%	<b>599,880.00</b>	<b>125,974.80</b>
snížená	15.00%	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>

**Cena s DPH** **725,854.80**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 10/4

**Stavba:** Revitalizace lesoparku Nad Jizerou II. etapa 2. část

Místo: **Mnichovo Hradiště**

Datum: 7. 1. 2020

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště

Projektant: Ing. Jiří Hybášek

Uchazeč: Saturn služby s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Jiří Hybášek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

<b>0</b>	<b>VRN</b>	<b>20,000.00</b>	<b>24,200.00</b>
<b>01</b>	<b>Zpřístupnění pěšinami 2.část</b>	<b>579,880.00</b>	<b>701,654.80</b>

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace lesoparku Nad Jizerou II. etapa 2. část

Objekt:

**0 - VRN**

KSO:

Místo: Mnichovo Hradiště

CC-CZ:

Datum: 7. 1. 2020

Zadavatel:

Město Mnichovo Hradiště

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Saturn služby s.r.o.

IČ:

03256197

DIČ:

CZ03256197

Projektant:

Ing. Jiří Hybášek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jiří Hybášek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**20,000.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20,000.00	21.00%	4,200.00
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**24,200.00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace lesoparku Nad Jizerou II. etapa 2. část

Objekt:

**0 - VRN**

Místo: Mnichovo Hradiště

Datum: 7. 1. 2020

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště

Projektant: Ing. Jiří  
Hybášek

Uchazeč: Saturn služby s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Jiří  
Hybášek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **Náklady ze soupisu prací**

**20,000.00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

20,000.00

VRN3 - Zařízení staveniště

20,000.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace lesoparku Nad Jizerou II. etapa 2. část

Objekt:

**0 - VRN**

Místo: Mnichovo Hradiště

Datum: 7. 1. 2020

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště

Projektant: Ing. Jiří Hybášek

Uchazeč: Saturn služby s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Jiří Hybášek

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**20,000.00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

20,000.00

D VRN3 Zařízení staveniště

20,000.00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1.000	5,000.00	5,000.00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zařízení staveniště					
	P		<i>Poznámka k položce: _x005F_x000d_ Zřízení zařízení staveniště - buňky, WC, plocha pro uložení materiálů apod _x005F_x000d_ + likvidace zařízení staveniště</i>					
2	K	03000101R	Uvedení ploch dotčených stavbou do původního stavu	kpl	1.000	5,000.00	5,000.00	
	PP		Uvedení ploch dotčených stavbou do původního stavu					
	P		<i>Poznámka k položce: _x005F_x000d_ _x005F_x000d_</i>					
3	K	03000102R	Opatření k zamezení vyvážení nečistot ze staveniště + čištění komunikací	kpl	1.000	5,000.00	5,000.00	
	PP		Opatření k zamezení vyvážení nečistot ze staveniště + čištění komunikací					
	P		<i>Poznámka k položce: _x005F_x000d_ _x005F_x000d_</i>					
4	K	03000103R	Oprava dopravou poškozených komunikací	kpl	1.000	5,000.00	5,000.00	
	PP		Oprava dopravou poškozených komunikací					
	P		<i>Poznámka k položce: _x005F_x000d_ _x005F_x000d_</i>					

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace lesoparku Nad Jizerou II. etapa 2. část

Objekt:

**01 - Zpřístupnění pěšinami 2.část**

KSO:

Místo:

Mnichovo Hradiště

CC-CZ:

Datum:

7. 1. 2020

Zadavatel:

Město Mnichovo Hradiště

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Saturn služby s.r.o.

IČ:

03256197

DIČ:

CZ03256197

Projektant:

Ing. Jiří Hybášek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jiří Hybášek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**579,880.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	579,880.00	21.00%	121,774.80
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**701,654.80**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace lesoparku Nad Jizerou II. etapa 2. část

Objekt:

**01 - Zpřístupnění pěšinami 2.část**

Místo: Mnichovo Hradiště

Datum: 7. 1. 2020

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště

Projektant: Ing. Jiří Hybášek

Uchazeč: Saturn služby s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Jiří Hybášek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**579,880.00**

HSV - Práce a dodávky HSV

579,880.00

1 - Zemní práce

148,506.00

4 - Vodorovné konstrukce

25,778.24

5 - Komunikace

94,915.53

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

297,500.00

998 - Přesun hmot

13,180.23

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace lesoparku Nad Jizerou II. etapa 2. část

Objekt:

**01 - Zpřístupnění pěšinami 2.část**

Místo: Mnichovo Hradiště

Datum: 7. 1. 2020

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště

Projektant: Ing. Jiří Hybášek

Uchazeč: Saturn služby s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Jiří Hybášek

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**579,880.00**

### D HSV Práce a dodávky HSV

579,880.00

### D 1 Zemní práce

148,506.00

1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 <i>Poznámka k souboru cen: _x000r_ _x000d_</i> 1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.	m3	154.500	180.00	27,810.00	CS ÚRS 2019 02
		PP						
		PSC						
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 <i>Poznámka k souboru cen: _x005F_ _x000d_</i> 1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.	m3	77.250	20.00	1,545.00	CS ÚRS 2019 02
		PP						
		PSC						
		VV			77.250			
3	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	154.500	200.00	30,900.00	CS ÚRS 2019 02
		PP						



P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen: _x005F_x000d_  1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.  Poznámka k položce: _x005F_x000d_  Naložení v rámci položky výkopu 122201102</p>					
4	K	171201201	<b>Uložení sypaniny na skládky</b>	m3	154.500	150.00	23,175.00	CS ÚRS 2019 02
	PP		<p><b>Uložení sypaniny na skládky</b>  Poznámka k souboru cen: _x005F_x000d_  1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubni v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve <sup>100%</sup> zhuštění.</p>					
	PSC		<p>Uložení sypaniny na skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve <sup>100%</sup> zhuštění.</p>					
5	K	171201211	<b>Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce</b>	t	309.000	100.00	30,900.00	CS ÚRS 2019 02
	PP		<p>Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504</p>					
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: _x005F_x000d_  1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.</p>					
	VV		154,5*2 'Přepočtené koeficientem množství		309.000			
6	K	181951102	<b>Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním</b>	m2	569.600	60.00	34,176.00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen: _x005F_x000d_</p> <p>1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy záspy rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovnání pláň z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahování. 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 4. Náklady na urovnání dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.</p>					
	D	4	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>25,778.24</b>	
7	K	451571112	Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	13.400	500.00	6,700.00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Lože pod dlažby ze štěrkopísku, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: _x005F_x000d_					
			1. Ceny lze použít i pro zřízení podkladního lože pod patky a konstrukce z prefabrikátů. 2. V cenách jsou započteny i náklady na urovnání líce vrstvy. 3. Plocha se stanoví v m2 dlažby, pod kterou je lože určeno.					
8	K	462511161	Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně	m3	16.000	500.00	8,000.00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg bez výplně mezer					
	PSC		Poznámka k souboru cen: _x005F_x000d_					
			1. V přípalcích jsou započteny náklady na urovnání líce záhozu do projektovaného profilu.					
	P		Poznámka k položce: _x005F_x005F_x005F_x000d_Včetně materiálu - výběrový kámen - materiál křemenitý porfyr					
9	K	462512169	Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene záhozového do 200 kg	m2	50.000	60.00	3,000.00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg Příplatek k ceně za urovnání líce záhozu					
	PSC		Poznámka k souboru cen: _x005F_x000d_					
			1. V přípalcích jsou započteny náklady na urovnání líce záhozu do projektovaného profilu.					
	VV		20*2,5 'Přepočtené koeficientem množství		50.000			
10	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	2.000	500.12	1,000.24	CS ÚRS 2019 02
	PP		Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene					
	PSC		Poznámka k souboru cen: _x005F_x000d_					
			1. Ceny lze použít i pro rovnaniny za operami a křídly pro jakýkoliv jejich sklon. 2. Ceny neplatí s výjimkou rovnanin za operami a křídly pro rovnaninu o sklonu přes 1:1; tyto se oceňují cenami 321 21-4511 Zdivo nadzákladové z lomového kamene na suchu s tím, že vyplnění spár a dutin těžným kamenivem se oceňuje cenou 469 57-1112 Vyplnění otvorů kamenivem těžným v množství 0,25 m3 kameniva na 1 m3 rovnaniny. 3. Množství měrných jednotek a) rovnaniny se stanoví v m3 konstrukce rovnaniny, b) příplatků se stanoví v m2 vypracovaných líci					
	P		Poznámka k položce: _x005F_x000d_					
			Včetně materiálu - výběrový kámen - křemenitý porfyr _x005F_x000d_					
11	K	463212191	Příplatek za vypracování líce rovnaniny	m2	6.300	60.00	378.00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Příplatek k cenám za vypracování líce					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen: _x005F_x000d_</i></p> <p>1. Ceny lze použít i pro rovnániny za opěrami a křídly pro jakýkoliv jejich sklon. 2. Ceny neplatí s výjimkou rovnánin za opěrami a křídly pro rovnáninu o sklonu přes 1:1; tyto se oceňují cenami 321 21-4511 Zdivo nadzákladové z lomového kamene na sucho s tím, že vyplnění spár a dutin těženým kamenivem se oceňuje cenou 469 57-1112 Vyplnění otvorů kamenivem těženým v množství 0,25 m3 kameniva na 1 m3 rovnániny. 3. Množství měrných jednotek a) rovnániny se stanoví v m3 konstrukce rovnániny, b) příplatků se stanoví v m2 vypracovaných líci.</p>					
12	K	465511327	<p><b>Dlažba z lomového kamene na sucho s vyklínováním a vyplněním spár tl 300 mm</b></p> <p>Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na sucho s vyklínováním kamenem, s vyplněním spár těženým kamenivem, drnem nebo omicí s osetím, tl. kamene 300 mm</p> <p><i>Poznámka k souboru cen: _x005F_x000d_</i></p> <p>1. Ceny neplatí pro: a) dlažby o sklonu přes 1:1; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 326 21-1 . Zdivo nadzákladové z lomového kamene upraveného. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) podkladní betonové lože; toto se oceňuje cenami souboru cen 451 31-51 Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého, b) lože z kameniva; toto se oceňuje cenami souboru cen 451 . . . . Lože z kameniva. 3. Plocha se stanoví v m2 rozvinuté lícní plochy dlažby</p> <p><i>Poznámka k položce: _x005F_x005F_x005F_x000d_</i></p> <p>Včetně materiálu - výběrový kámen - materiál křemenný porfyr</p>	m2	13.400	500.00	6,700.00	CS ÚRS 2019 02
	PP							
	PSC							
	P							
	<b>D 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>94,915.53</b>	
13	K	564732111	<p><b>Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 100 mm</b></p> <p>Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm</p>	m2	556.200	50.00	27,810.00	CS ÚRS 2019 02
	PP							
14	K	564961315	<p><b>Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm</b></p> <p>Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm</p> <p>556,2*1,05 "plocha*koeficient rozšíření"</p> <p><b>Součet</b></p>	m2	584.010	53.00	30,952.53	CS ÚRS 2019 02
	PP				584.010			
	VV				584.010			
	VV				584.010			
15	K	571907112	<p><b>Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 40 ka/m2</b></p> <p>Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 35 do 40 ka/m2</p> <p><i>Poznámka k položce: _x005F_x000d_</i></p> <p>Povrch bude zatažen frakcí 0-5 mm</p>	m2	556.200	65.00	36,153.00	CS ÚRS 2019 02
	PP							
	P							
	<b>D 9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>297,500.00</b>	
16	K	91409922R	<p><b>Osazení a dodávka odpadkového koše</b></p> <p>Osazení a dodávka odpadkového koše</p> <p><i>Poznámka k položce: _x005F_x000d_</i></p> <p>Specifikace viz PD</p>	kus	3.000	10,000.00	30,000.00	
	PP							
	P							
17	K	91409923R	<p><b>Osazení a dodávka velké lavičky</b></p> <p>Osazení a dodávka velké lavičky</p> <p><i>Poznámka k položce: _x005F_x000d_</i></p> <p>Specifikace viz PD</p>	kus	2.000	35,000.00	70,000.00	
	PP							
	P							
18	K	91409924R	<p><b>Osazení a dodávka malé lavičky</b></p> <p>Osazení a dodávka malé lavičky</p> <p><i>Poznámka k položce: _x005F_x000d_</i></p> <p>Specifikace viz PD</p>	kus	1.000	30,000.00	30,000.00	
	PP							
	P							
19	K	91409925R	<p><b>Osazení a dodávka informačních tabulí</b></p> <p>Osazení a dodávka informačních tabulí</p> <p><i>Poznámka k položce: _x005F_x000d_</i></p> <p>Specifikace viz PD</p>	kus	1.000	15,000.00	15,000.00	
	PP							
	P							
20	K	91637189R	<p><b>Obrubník z akátového dřeva</b></p> <p>Obrubník z akátového dřeva vč. osazení a kotvení</p> <p><i>Poznámka k položce: _x005F_x000d_</i></p> <p>Kompletní dodávka vč. materiálu, uchycovacích prvků a jeho zabudování</p>	m	305.000	500.00	152,500.00	
	PP							
	P							
	<b>D 998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>13,180.23</b>	
21	K	998225111	<p><b>Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným</b></p> <p>Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m iakékoliv délky objektu</p>	t	439.341	30.00	13,180.23	CS ÚRS 2019 02
	PP							

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------	-----------------

PSC

*Poznámka k souboru cen: \_x005F\_x000d\_  
1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým  
betonovým nebo živičným.*